
2018년 (추석) 명절 귀성버스

노선 및 잔여좌석안내



09/21일운행노선및시간

노선 총운행노선 운행시간 잔여좌석

부산-서울

부산(BIFC) - 강남 BIFC(13:00) 1

부산(BIFC) - 강변 BIFC(13:00) 13

부산(BIFC) - 광화문 BIFC(13:00)

부산(BIFC) - 여의도 BIFC(13:00)

부산(BIFC) - 죽전-일산 BIFC(13:00) 2

부산(BIFC) - 죽전-여의도 BIFC(13:00) 3

부산-타지방

부산(BIFC) - 광주 BIFC(13:00) 8

부산(BIFC) - 대구 BIFC(13:00) 10

부산(BIFC) - 대전 BIFC(13:00) 5

서울-부산
여의도 - 부산(BIFC) 여의도(13:00)

여의도 - 강남 - 부산(BIFC) 여의도(13:00) - 강남(13:40) 4

서울 - 타 지방

여의도 - 강남 - 광주 여의도(13:00) - 강남(13:40) 7

여의도 - 강남 - 대구 여의도(13:00) - 강남(13:40) 7

여의도 - 강남 - 전주 여의도(13:00) - 강남(13:40) 14



9/25일운행노선및시간

노선 총운행노선 운행시간 잔여좌석

부산 - 서울

부산(BIFC) - 여의도 BIFC(16:00) 6

부산(BIFC) - 강남 - 여의도 BIFC(16:00) 14

서울 - 부산

여의도 - 부산(BIFC) 여의도(16:00)

여의도 - 강남 - 죽전 - 부산(BIFC) 여의도(16:00) - 강남(16:40) - 죽전(17:00) 11

광화문 - 강변 - 부산(BIFC) 광화문(16:00) - 강변(16:30) 2

타지방 - 서울

대구 - 강남 - 여의도 대구(16:00) 13

전주 - 강남 - 여의도 전주(16:00) 12

광주 - 강남 - 여의도 - 광화문 광주(16:00) 12



09/26일운행노선및시간

노선 총운행노선 운행시간 잔여좌석

부산 - 서울 부산(BIFC) - 죽전 - 강남 - 여의도 BIFC(16:00) 5

서울-부산

강남 - 부산(BIFC) 강남(16:00)

일산 - 부산(BIFC) 일산(16:00) 12

여의도 - 부산(BIFC) 여의도(16:00)

강변 - 부산(BIFC) 강변(16:00) 12

광화문 - 강남 - 부산(BIFC) 광화문(16:00) - 강남 (16:30) 7

여의도 - 죽전 - 부산(BIFC) 여의도(16:00) - 죽전(16:40)


